记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销手续。

苏州科环截至2019年末累计实现的扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润未达到业

绩承诺金额，触发了当年度业绩补偿条款，相关补偿义务人需要对上市公司进行补偿。 根据唐新亮、文

建红、骏琪投资签署的《苏州科环 2018年度业绩补偿方案备忘录》， 2019年度补偿义务人所需补偿

的6,075,522股份数由唐新亮、文建红、骏琪投资协商确定。由于骏琪投资所持上市公司股份已全额补

偿因2018年度苏州科环业绩承诺未实现所需补偿的股份数，2019年度补偿义务人所需补偿的6,075,

522股份数经唐新亮、文建红协商后决定由唐新亮向上市公司补偿6,075,522股。 2019年在履行完毕

盈利补偿义务和减值补偿义务后，唐新亮、文建红、骏琪投资累计承担补偿义务的分摊比例为唐新亮

承担65%、文建红承担12.5%、骏琪投资承担22.5%，超过前述约定的分摊比例承担补偿义务的一方可

以向低于前述约定的分摊比例承担补偿义务的一方追偿。

二、本次已履行的相关审批程序及信息披露义务

1、公司于2020年4月28日召开的第七届董事会第十四次会议、第七届监事会第十三次会议审议通

过了《关于苏州科环环保科技有限公司2019年度业绩承诺完成情况及减值测试情况说明的议案》，于

2020年4月28日召开的第七届董事会第十四次会议及2020年5月20日召开的2019年度股东大会审议

通过了《关于拟回购并注销公司发行股份购买资产业绩承诺方对应补偿部分股份的议案》。

2、2020年4月30日，浙商证券股份有限公司作为公司发行股份购买资产并募集配套资金的独立财

务顾问，根据《上市公司重大资产重组管理办法》有关规定和要求，对唐新亮、上海沁朴股权投资基金

合伙企业（有限合伙）、萍乡市骏琪投资管理合伙企业（有限合伙）、北京润信鼎泰投资中心（有限合

伙）、文建红、张建强和江苏中茂节能环保产业创业投资基金合伙企业（有限合伙）做出的苏州科环

2019年度业绩承诺实现情况和补偿义务的分担进行了核查，并出具了《关于公司发行股份购买资产并

募集配套资金2019年度业绩承诺实现情况的核查意见》， 公司于2020年4月30日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）进行了披露。

3、 公司于2020年6月5日在 《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、 巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn） 公告了公司 《关于定向回购并注销业绩补偿股份的债权人通知暨减资公告》（临

2020-052）。自上述公告发布后的45日内，公司未收到债权人关于本公司清偿债务或提供相应担保的

要求。

三、本次回购注销完成后的股本结构变化情况

本次变动前

本次变动增减（＋，

－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 35,808,813 6.52% -6,075,522 29,733,291 5.47%

二、无限售条件股份 513,756,090 93.48% 513,756,090 94.53%

三、股份总数 549,564,903 100.00% -6,075,522 543,489,381 100.00%

四、本次回购价格

根据公司与补偿义务人等签署的《发行股份购买资产协议》及相关补充协议，本次业绩承诺应补

偿股份由公司以1.00元的总价回购并注销。

五、本次回购对公司的影响

本次回购预计会增加公司当期营业外收入。 本次回购不会对公司的日常生产经营、研发、财务、债

务履行能力产生重大影响，不会导致公司控制权发生变化，也不会改变公司的上市公司地位、股权分

布情况仍然符合上市的条件。

特此公告。

浙江众合科技股份有限公司

董事会

2020年7月21日

证券代码：

000950

证券简称：重药控股 公告编号

:2020-064

重药控股股份有限公司

关于召开

2020

年第三次临时股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

重药控股股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年7月11日在《中国证券报》、《证券时报》、

《证券日报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登了《关于召开2020

年第三次临时股东大会的通知》（ 公告编号：2020-062）。 本次股东大会将采用现场投票与网络

投票相结合的方式进行，现再次将本次股东大会的有关事项提示如下：

一、召开会议的基本情况

1、股东大会届次：2020年第三次临时股东大会

2、股东大会召集人：重药控股股份有限公司董事会

3、会议召开的合法性和合规性：公司第七届董事会第三十五次会议审议通过了《关于召开2020

年第三次临时股东大会的议案》，本次股东大会会议召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性

文件和公司章程的有关规定。

4、会议召开的日期和时间：

（1）现场会议召开时间：2020年7月27日（星期一）14:30

（2）网络投票时间：

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：2020年7月27日9:15-9:25，9:

30-11:30，13:00-15:00；

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：2020年7月27日9:15-15:00。

[…]

复》（证监许可[2019]270号）文核准，核准公司向张玺发行446,113股股份、向陈雪兴发行408,031股

股份、向邵聪发行233,937股股份；向张玺发行516,600张可转换公司债券、向陈雪兴发行472,500张

可转换公司债券、向邵聪发行270,900张可转换公司债券购买相关资产。 核准公司非公开发行股份募

集配套资金不超过14,000万元。 众华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了众会字（2019）第5871号

《验资报告》：截至2019年7月19日止，公司实际非公开发行人民币普通股（A股）7,272,724股，发行

完成后，上市公司总股本由162,763,900股变更为170,036,624股，已于2019年7月26日在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司办理了本次非公开发行股份的登记托管手续。

本次申请解除股份限售的五名股东承诺其所获配的非公开发行的股份自发行结束之日起十二个

月内不得上市交易。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次限售股形成后至本公告日，公司未发生因利润分配、公积金转增导致股本数量变化的情况。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次申请解除股份限售的五名股东承诺其所获配的非公开发行的股份自发行结束之日起十二个

月内不得上市交易，本次发行结束后，由于上市公司送股、转增股本等原因增加的公司股份，亦按照前

述安排进行锁定。

截至本公告日，上述股东承诺得到严格履行。

四、中介机构核查意见

经核查，华泰联合证券有限责任公司就赛腾股份本次限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承

诺。 本次有限售条件的流通股解禁申请符合相关规定，公司与本次限售股份相关的信息披露真实、准

确、完整。 独立财务顾问同意赛腾股份本次解除限售股份上市流通。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为7,272,724股；

本次限售股上市流通日期为2020年7月27日；

限售股上市流通明细清单

序号

股东

名称

持有限售股数量 持有限售股占公司总股本比例

本次上市流通数量（单位：

股）

剩余限售股数量

1 周雪钦 3,636,363 2.0654% 3,636,363 0

2 尹继勇 1,454,545 0.8262% 1,454,545 0

3

四川璞信产融投

资有限责任公司

727,272 0.4131% 727,272 0

4 阮鑫玉 727,272 0.4131% 727,272 0

5

财通基金管理有

限责任公司

727,272 0.4131% 727,272 0

合计 7,272,724 4.1308% 7,272,724 0

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、国有法人持有股份 727,272 -727,272 0

2、境内自然人持有股份 124,448,398 -5,818,180 118,630,218

3、其他 9,127,272 -727,272 8,400,000

有限售条件的流通股份合计 134,302,942 -7,272,724 127,030,218

无限售条件的流

通股份

A股 41,755,975 7,272,724 49,028,699

无限售条件的流通股份合计 41,755,975 7,272,724 49,028,699

股份总额 176,058,917 0 176,058,917

特此公告。

苏州赛腾精密电子股份有限公司董事会

2020年7月21日